
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

22.04.2024 № 681

О внесении изменений и дополнений в приказ министерства 
образования Тульской области от 18.04.2024 № 659 «О проведении 

региональных тренировочных мероприятий 25 апреля 2024 года без 
участия обучающихся 11-х классов»

В соответствии с Положением о министерстве образования Тульской 
области, утвержденным постановлением правительства Тульской области 
от 29.01.2013 № 16, в связи с производственной необходимостью 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства образования Тульской области 
от 18.04.2024 № 659 «О проведении региональных тренировочных мероприятий 
25 апреля 2024 года без участия обучающихся 11-х классов» (далее – приказ) 
следующие изменения и дополнения:

1.1. В Приложении № 2 к приказу исключить строки следующего 
содержания:
« 301650,

 г. Новомосковск, 
ул. Свердлова, д. 32, 
МБОУ ``Гимназия 

№ 13``
(География)

0044

Голубева 
Екатерина 
Сергеевна

ГПОУ ТО 
«Новомосковский 
политехнический 
колледж» (далее - 
«НПК»), архивариус 

13:00 13:00

300045, г. Тула,  
 ул. Кауля, 9, 

корпус 4
МБОУ «ЦО № 19»

(География)

0057

Макарова 
Татьяна 
Викторовна  

ГПОУ ТО «ТСХК
 им. И.С. Ефанова» 
отделение г. Тула, 
преподаватель 
профессиональных 
дисциплин

13:00 13:00

»;
1.2. В Приложении № 2 к приказу дополнить строками следующего 

содержания:
« 301650,

 г. Новомосковск, 
ул. Свердлова, д. 32, 
МБОУ ``Гимназия 

№ 13``
(География)

0044

Гридина 
Валентина 
Михайловна

ГПОУ ТО 
«Новомосковский 
политехнический 
колледж» (далее - 
лаборант 

13:00 13:00

300045, г. Тула,  
 ул. Кауля, 9, 

корпус 4
МБОУ «ЦО № 19»

(География)

0057

Хохлова 
Лилия 
Алексеевна

Федеральное 
государственное 
бюджетное 
образовательное 
учреждение высшего 
образования «Тульский 

13:00 13:00



государственный 
университет», старший 
лаборант кафедры 
вычислительной 
механики и математики »;

1.3. В Приложении № 3 к приказу дополнить строкой следующего 
содержания:
«

Соломатина 
Юлия 
Владимировна

Должность: Социальный педагог
Место работы: 74401 – МБОУ "ЦО 
№ 21"

Должность в ППЭ: 1 – 
Руководитель ППЭ
ППЭ: 74 – ППЭ № 74
Экзамены: 25.04.2024 
(География) ».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора 
департамента дошкольного, общего, дополнительного образования 
и воспитания министерства образования Тульской области Морозова В.Б.

Министр образования 
Тульской области О.А. Осташко

исп.: Мельникова Галина Валериевна
тел. 8(4872)22-40-41


